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ZAWIADOMIENIE
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 Przewodniczący Rady Gminy Hyżne informuje, że XI sesja Rady Gminy Hyżne odbędzie się 27
stycznia 2025 r. o godz. 15:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Hyżne.

Program sesji:

Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. 21 Brygady Strzelców1.
Podhalańskich w Brzezówce.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zaplanowania w budżecie gminy2.
na 2025 rok środków finansowych w wysokości 7% planowanych rocznych środków
finansowych na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji przeciwko podjęciu uchwały w sprawie3.
zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Wólce Hyżneńskiej.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia harmonogramu sesji Rady Gminy Hyżne na 2025 rok.4.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.5.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie6.
przeprowadzonej kontroli Zakładu Usług Komunalny w Hyżnem w zakresie zimowego
utrzymania dróg w 2023 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie7.
przeprowadzonej kontroli I etapu budowy przedszkola w Hyżnem.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko8.
z przeznaczeniem na odtworzenie infrastruktury drogowej zniszczonej w wyniku powodzi we
wrześniu 2024 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2025 roku9.
z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Zagospodarowanie terenu działki nr ewid.
3088/7 w miejscowości Hyżne – dokumentacja projektowa”.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok10.
2025.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne na lata11.
2025-2035.
Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami.12.
Sprawy różne.13.

Adres strony internetowej, na której będzie transmitowany obraz i dźwięk z sesji:

https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE

Adres strony internetowej, na której będzie udostępniony archiwalny zapis obrazu
i dźwięku: https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE
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